



Кукина Юлия Евгеньевна
психология ғылымдарының кандидаты,
психология және тәрбиелік педагогика кафедрасының қауымдастырылған
профессоры

1991 жылы Ю. Е. Кукина Шығыс Қазақстан мемлекеттік университетіне "Психология" мамандығына түсті. 1996 жылы "жасөспірімдердің жыныстық рөлдік стереотиптері" тақырыбында дипломдық жұмысын қорғап, университетті қызыл дипломмен бітірді. 4 және 5 курс студент болып жүргенде балалар шығармашылығы үйінде психолог болып жұмыс істеді.

Университетті бітіргеннен кейін ол 1996 жылдан 2006 жылға дейін Шығыс гуманитарлық институтына жұмысқа орналасты, оқытушыдан кафедра меңгерушісіне дейін жұмыс істеді.

2000 жылы 21 сәуірде 19.00.01 «Жалпы психология. Психология тарихы» мамандығы бойынша Барнаул мемлекеттік педагогикалық университетінде «Психикалық әрекеттегі тұлғаның фрустрация реакциясының типологиялық ерекшеліктерінің көрінісі» тақырыбында диссертациялық қорғаудан өтті. 2008 жылы Қазақстан Республикасының Білім және ғылым саласындағы қадағалау және аттестаттау комитеті тіркелді (25.09.2008 ж. № 10 хаттама).

2007 жылдың мамырынан 2014 жылдың ақпанына дейін Шығыс Қазақстан мемлекеттік техникалық университетінің сапа менеджменті орталығының ұйымдастыру-әдістемелік бөлімінің басшысы болып жұмыс істеді. Д. Серікбаев қызметтік міндеттеріне университет қызметін стратегиялық жоспарлау, ішкі нормативтік құжаттаманы әзірлеу, аттестаттау және аккредиттеу шеңберінде өзін-өзі талдау рәсімдерін жүзеге асыру кірді. Психологиялық және квалиметриялық цикл пәндерінен сабақ берді.

2014 жылдан 2019 жылға дейін "Өрлеу" біліктілікті арттыру ұлттық орталығы" акционерлік қоғамының Шығыс Қазақстан облысы бойынша мұғалімдердің біліктілігін арттыру институты филиалында оқытушы, ғылым кандидаты лауазымында, 2017 жылдан 2019 жылға дейін мұғалімнің кәсіби дамуын психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу кафедрасының меңгерушісі болып жұмыс істеді.

2020 жылдан бастап КЕАҚ "Сәрсен Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университеті" Психология және коррекциялық педагогика кафедрасында

қызмет жасайды. Оқылатын пәндер: Психология, Конфликтология, мектепке дейінгі білім берудегі вариативті түзету-дамыту бағдарламаларын жобалау, адами ресурстарды басқару және т. б.

Ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі – 19 жыл, оның ішінде Психология және коррекциялық педагогика кафедрасында-2,5 жыл.

Оқытушылық қызметпен бір мезгілде Өскеменде ашылған психолог кабинеті шеңберінде практикалық қызметті жүзеге асырады.

Халықаралық және өңірлік орталықтарда, олардың соңғы курстарының кейбірінде біліктілігін үнемі арттырып отырады: кейс-менеджменттің базалық бағдарламасы бойынша жаттықтырушыларға арналған тренинг (БҰҰ Балалар Қоры (ЮНИСЕФ) және ЕҰУ өкілдігінің жобасы. Гумилев, 2021 ж.); "студентті қорталықтандырылған оқыту жағдайында оқыту әдістемесі" ("ТМД-да техникалық білім беруді ілгерілету жөніндегі халықаралық қор" ҚҚ және С. Торайғыроватындағы Павлодар Мемлекеттік Университеті, 2021 ж.); "Жоғары оқу орындарында сапаны Ішкі қамтамасыз ету жүйесін баптау" (Astana IT University, 2022 ж. 100-ден астам ғылыми мақалалар мен оқулықтар жариялады.